Vitkovicka 3083/1, 702 00 Ostrava 2

Moravskoslezsky krajsky volejbalovy svaz

Vybor MS KVS 2017-21

Okr. JIméno a prijmeni Funkce mail telefon
BR
1. Navratil Ivo pfed .OVK ivonavratil65@gmail.com 732 973 850
EM
2. Némcova Nikola, Ing. ¢len nemcova.sskbeskydy@gmail.com 721 384 461
3. Chrobak Miloslav, Mgr. ¢len chrobakl13@seznam.cz 734 412 953
4, Ivanek Jaromir, Ing. Clen jivanekl@gmail.com 603 804 611
5. Pecinka Vavfinec P, pfed. MS KVS vavrinec.pecinka@anaj.cz 603 505 282
6. Fatrdlova Veronika Clen fatrdlova.sskostrava@gmail.com 777 135 767
Kl
7. Bohacik Radek Clen radekbohacik@centrum.cz 603 453 417
8. Klivar Milan pred.OVS mklivar@outlook.cz 606 671 426
NJ
9. Sloff Peter, PaedDr. P, mistopfed. KVS peter.sloff@seznam.cz 775 650 055
10. Valenta Oldfich, Mgr. ¢len ovavolejbalnj@seznam.cz 604 888 818
11. Vyhlidal Miroslav KSV, pred.OVS Mir.Vyhlidal@seznam.cz 603 885 603
oP
12.  Adamcik Petr P, KMD petr.adamcik@krba.cz 608 141 141
13. Stastny David, Ing. P, pfed.OVS happybeach@centrum.cz 602 560 410
oV
14. Provaznik Michal, Ing. P, TMK,pfed.MéVS provaznik.corboba@gmail.com 724 067 699
15. Kavala Toma$ P, STK kavala.tomas@seznam.cz 602 600 095
16. Bohacik Jakub Clen bohacik.sskbeskydy@gmail.com 728 111 018
17. Turkova Eva Clen eval.turkova@gmail.com 732 437 888
18. Zelova Hana, Mgr. ¢len zelova.sskostrava@gmail.com 736 503 708
19. Zednik Tomas, Ing. P, HK vkdhl@seznam.cz 731 468 217
20. Slezak Jan, Ing P,KR jenzi@seznam.cz 604 358 588
ABV
21. Kotyza Otakar, Ing. BV kotyzaotakar@seznam.cz 606 685 612
KaRK MS KVS 2017-21
1. Turkova Eva ¢len eval.turkova@gmail.com 732 437 888
2. Micek Vladimir ¢len vlada@monuli.cz 603 109 819
3. Mosler Vaclav prfed.KaRK tl.dolnibenesov@seznam.cz 608 876 146
Podola Radovan P,KMCH radek.podola@centrum.cz 602 583 041
Kovar Vlastimil, Mgr. DK vkovar44@centrum.cz 731 233 557
Sekretariat MS KVS mskvs@seznam.cz 596 612 766
P......... predsednictvo MS KVS

Ostrava, 18.04.2017
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